

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าบ้านนายสำราญ ใหม่ทา หมู่ที่ ๗ บ้านปิ้งิ้ว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล
๓. วงเงินงบประมาณ จำนวน ๖๔๕,๔๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ...โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าบ้านนายสำราญ ใหม่ทา หมู่ที่ ๗ บ้านปิ้งิ้ว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง งบประมาณ ๖๔๕,๔๐๐ บาท ปริมาณงาน ขนาดกว้างภายในราง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๒๓๑ เมตร ลึกภายในรางไม่น้อยกว่า ๐.๓๐ เมตรพร้อมป้ายมาตรฐานฯ ตามแบบเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พิกัดเริ่มต้นโครงการ ๕๓๗๙๖๘ E., ๒๐๒๔๔๒๑ N. พิกัดสิ้นสุดโครงการ ๕๓๗๘๗๑ E., ๒๐๒๔๕๖๔ N
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๐๖,๗๑๓.๓๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ พร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
- ๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ พร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------------------|---------------------------|---------------|--------------|
| ๑. นายพิษณุ สุขคำเมือง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | ประธานกรรมการ | |
| ๒. นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ | <i>ลว. พ</i> |
| ๓. นายวีระชัย ต๊ะบุญเรือง | ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า | กรรมการ | <i>Jim</i> |



เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

16 ตุลาคม

2567

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2567

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

พิกัดเริ่มต้น

สายทาง สายหน้าบ้าน นายสำราญ ใหม่ทา

537968 E , 2024421 N

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นจ้าว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

พิกัดสิ้นสุด

ปริมาณงาน งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

537871 E , 2024564 N

ขนาดกว้างภายในราง 0.30 ม. ยาว 231.00 เมตร ลึกภายในรางไม่น้อยกว่า 0.30 ม.

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. พร้อมฝาราง(แบบฝา คสล.)	443,273.23	1.3642	604,713.34	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			604,713.34	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ป้ายโครงการ			2,000.00	
	รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			606,713.34	
				606,713.34	
(ตัวอักษร) (ทกแสนหกพันเจ็ดร้อยสิบสามบาทสามสิบลีตต่างค์)					

พื้นที่ดำเนินการ 231.00 เมตร

เฉลี่ยราคา(ถ้ามี) ประมาณ 2,626.46 บาท/เมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

นาย วีระชัย ต๊ะบุญเรือง

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้างภายในราง 0.30 ม. ยาว 231.00 เมตร ลึกภายในรางไม่น้อยกว่า 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปันง้าว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวันที่ 16 ตุลาคม 2567 สายทาง สายหน้าบ้าน นายสำราญ ใหม่ทา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อถอน							
	งานรื้อถอนวางระบายน้ำ คสล. (เดิม)	(รื้อขนไป)	ม.	75.00	-	1.3642	-	-
	งานรื้อถอนฝารางระบายน้ำ คสล. (เดิม)	(รื้อขนไป)	ม.	45.00	-	1.3642	-	-
	1.3 งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา10-15ซม.)	(รื้อขนไป)	ม.	231.00	70.00	1.3642	315.13	22,059.11
2	งานดินขุด							
	ขุดดินวางระบายน้ำ		ลบ.ม.	62.37	112.00	1.3642	85.09	9,529.54
3	งานทรายหยาบรองพื้น							
	ทรายหยาบ รองพื้น หนา 0.05 ม.		ม.	231.00	8.910	1.3642	315.13	2,807.81
	งานคอนกรีตทรายรองพื้น							
	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(มอก.15เล่ม1-2555)		ม.	231.00	36.14	1.3642	315.13	11,389.73
5	งานวางระบายน้ำ คสล.							
	วางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.54 ม. x 0.25-0.50 ม. (ไม่รวมงานฝาปิด)		ม.	231.00	1,060.99	1.3642	315.13	334,349.36
6	งานฝารางระบายน้ำคสล.							
	ฝารางระบายน้ำ คสล. ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.38 ม. X 0.50 x 0.10 ม.		ม.	231.00	639.11	1.3642	315.13	201,401.83
7	งานทาสีน้ำมันและสีกันสนิมเหล็ก							
	สีน้ำมันและสีกันสนิมเหล็กจำนวน 2 ชั้น		ตร.ม.	127.51	94.02	1.3642	173.95	16,354.95
	ยกยอดไป				438,273.23			597,892.34

	ยกยอดมา				438,273.23			597,892.34
8	งานอื่นๆ งานซ่อมระบบประปา	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	1.3642	1.3642	6,821.00
					443,273.23			604,713.34
รวมค่างานทั้งหมด								604,713.34

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (นายพิษณุ สุขคำเมือง)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
 (นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)
 (นายวีระชัย ตีระบุญเรือง)
 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า